
NÁVOD NA VYPLNĚNÍ A ODESLÁNÍ ŽÁDOSTI O DOTACI  

Z PROGRAMU NA SNÍŽENÍ POČTU ČERNÉ ZVĚŘE 

Žádost o poskytnutí dotace je VŽDY nutné odeslat nejprve elektronicky prostřednictvím portálu občana (https://dotace.kr-

karlovarsky.cz/gordic/ginis/app/RAP05/). 

Do elektronického systému je možné přihlásit se třemi způsoby:  

V případě přihlášení prostřednictvím identity občana či datové schránky je uplatněna fikce podpisu a žádost již není nutné odesílat 

podepsanou v listinné podobě. POZOR! Platí pouze u žádosti. Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace musí být vždy podepsaná 

v listinné podobě a doručena na podatelnu Karlovarského kraje 

 

1.) Identita občana 

2.) Datová schránka (datová schránka musí být vedena na 

nepodnikající fyzickou osobu) 

3.) Přihlašovací údaje (registrace přímo v portálu) 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

https://dotace.kr-karlovarsky.cz/gordic/ginis/app/RAP05/
https://dotace.kr-karlovarsky.cz/gordic/ginis/app/RAP05/


 

Jak se zaregistrovat v portálu občana? 

- Zvolíme „Nová registrace“ 

 

- Vyplníme registrační (osobní údaje) 

 

- Zvolíme si heslo, kterým se budeme následně do systému 

přihlašovat 

 

- Klikneme na „registrovat“ 

 

- Na email nám následně přijde potvrzovací odkaz, který musíme 

otevřít, aby se registrace dokončila 

 

Nyní se mohu pomocí uživatelského jména (email) a hesla 

(zvoleno při registraci) do portálu občana přihlásit   



- Po přihlášení do portálu nalezneme po levé straně záložku „Dotace“, kterou si kliknutím rozbalíme 

- Dále si rozbalíme složku „Programy Karlovarského kraje“ a zvolíme „OŽPZ“ (odbor životního prostředí a zemědělství) 

- Nyní si vybereme daný dotační program a klikneme na „vyplnit“ 
 

  



 

 

 

-  Do formuláře žádosti se nám 

automaticky propíší údaje z registrace 

 

- Červená pole jsou povinná (banka, číslo 

účtu, požadovaná částka, místo realizace, 

místo vyhotovení) 

- Bez vyplnění všech povinných polí 

nepůjde žádost odeslat! 

  



 

 

- Požadovaná částka dotace musí 

odpovídat vygenerované příloze 

z portálu myslivosti (příloha chodí 

automaticky po skončení kvartálu na 

email, případně je možné si ji v portále 

myslivosti dodatečně vygenerovat) 
 

  



 

 

 

- Přímo ve formuláři o poskytnutí dotace 

je možné vložit přílohy v elektronické 

podobě 

 

- Elektronicky je možné vložit doklad o 

vlastnictví bankovního účtu žadatele a 

přílohu vygenerovanou z portálu 

evidence myslivosti 

 

- Pokud nebudou přílohy přiloženy 

elektronicky, zaškrtne žadatel čtvereček 

„příloha bude doručena dodatečně“ a 

následně přílohu doloží na podatelnu 

Karlovarského kraje v listinné podobě  



 

 

 

 

 

- Na straně č. 5, část 8. – čestné 

prohlášení žadatele, musíme po 

přečtení zakliknout všechny 

červené čtverečky 

  



 

- Po vyplnění žádosti je 

potřeba 4x vytisknout a 

podepsat veřejnoprávní 

smlouvu o poskytnutí dotace, 

která je součástí žádosti o 

dotaci 

 

- Stejně jako u žádost o dotaci, 

i ve smlouvě se doplňují údaje 

z registrace, není proto potřeba 

nic doplňovat, pouze podepsat 

(výše dotace bude dopsána 

administrátorem po jejím 

schválení v orgánech kraje!) 

 

- Žádost o dotaci je nyní 

možné stisknutím „připravit 

k odeslání“ zaslat do systému 

 

- Následně do emailu dorazí 

odkaz, s jehož použitím žádost 

oficiálně odešlete 

 

- Po přijetí žádosti a přiřazení 

pořadového čísla opět obdržíte 

informaci na emailovou adresu 

použitou při registraci 



 

 

Odesláním elektronické žádosti to nekončí! 

Po odeslání žádosti je potřeba doložit podepsanou veřejnoprávní smlouvu, případně samotnou žádost o dotaci (záleží na způsobu 

přihlášení, viz strana č. 1) na podatelnu Karlovarského kraje a to do 5 pracovních dnů po skončení příjmu elektronických žádostí. 

K veřejnoprávní smlouvě se přiloží taktéž povinné přílohy, pokud nebyly elektronicky vloženy přímo k žádosti o dotaci – doklad o 

vlastnictví bankovního účtu uvedeného v žádosti a příloha vygenerovaná z Evidenčního portálu myslivosti. 

 

Žádost bude po obdržení zkontrolována administrátory dotačního programu. V případě nedostatků v žádosti či přiložených 

přílohách bude žadatel vyzván k nápravě. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V případě dotazů se obraťte na administrátory dotačního programu. 


